
VÖLKL OVERBOOT

Artikl: 74078

TECHNICKÝ POPIS

 > Voděodolný a odolný proti odírání povrch materiálu Cordula® / Podšívka 

3D-Textilní síťovina pro zlepšení cirkulace vzduchu / voděodolné šicí nitě / 

voděodolný a nastavitelný návlek do výše kolene / ochrana proti teplotám 

do – 30°C

 > Patentovaný dvojitý zipový systém / možnost otevření zipu až po špičku obuvi

 > Upevňovací poutko pro garanci adaptace na všechny typy obuvi / přídavné 

vkládací stélky o tloušťkách 6 mm a 9 mm / vysoce hygienické z důvodu 

žádného kontaktu s pokožkou

 > Pryž/polyuretanová podešev s excelentními tlumícími vlastnostmi / oděru 

odolná, odolná proti pohonným látkám, oleji a kyselinám / odolná proti uk-

louznutí a samočistící dezén

 > Výška svršku asi 35 cm, s otevřeným návlekem 50 cm, složitelná na 10 cm / 

hmotnost 715 gramů / pratelná v pračce

Voděodolnost
a prodyšnost

Odolnost proti 
uklouznutí

Dobrá
izolace

Tlumení
nárazů

Nízká
hmotnost

Podešev odolná
proti pohonným

látkám, oleji a kyselinám

 > Je možno použít na všechny typy obuvi a může být 

sdílena mezi několika uživateli

 > Kompatibilní s pracovní obuví, trekingovou obuví 

a sportovní obuví

 > Vyvinuta tak, aby ochránila před extrémními 

podmínkami

 > Chrání před chladem, mokrem, sněhem a blátem

 > VÖLKL®Double Zip systém pro jednoduché nazutí 

a vyzutí

 > Nedochází k přímému kontaktu s pokožkou

 > Vysoký komfort

 >  Možnost složit, pratelné a lze jednoduše přenášet

Více info na www.boty-gruna.cz   |   +420 777 646 666   |   obchod@gruna.cz


